Descrierea Produsului
Modul transmițător pentru transmisia audio către sistemele PA MOM-10BT4
• Conceput pentru modernizarea (retrofitting) sistemului PA modular MOM-10BT4.
• Utilizat pentru transmisia audio wireless către unitățile de recepție ale sistemelor
MOM-10BT4 (modul audio link).
• Se poate instala un singur modul de tip audio link.
• Transmisia semnalului principal (master) în mod mono sau stereo R.
• 16 frecvențe UHF selectabile (823-832 MHz și 863-865 MHz).
• Antenă BNC detașabilă.
• Rază de operare de până la 30 m în linie dreaptă (line-of-sight).
• UHF 823 - 832 MHz: Liber de licență și aprobat în mari părți ale Europei.
• UHF 863 - 865 MHz: Liber de licență și aprobat în toată Europa.
Specificații Tehnice
• Tip: Transmițător
• Alimentare: 12V DC, 150 mA
• Rază de acțiune: Până la 30 m (fără obstacole)
• Benzi de frecvență: UHF 823 - 832 MHz; UHF 863 - 865 MHz
• Stabilitatea frecvenței: ± 0,01 %
• Putere de ieșire RF: 10 mW
• Selecția frecvențelor: 16 frecvențe comutabile
• Elemente de control: Comutator selector de frecvență, control nivel (level control)
• LED-uri de stare: Power (Alimentare), Signal (Semnal)
• Conexiuni: Ieșire antenă via 1 x BNC (F)
• Dimensiuni: Lățime: 7,1 cm | Adâncime: 13,9 cm | Înălțime: 3 cm
• Greutate: 0,12 kg
Instrucțiuni de Siguranță și Utilizare
• Aplicații: Acest modul wireless este proiectat special pentru crearea unui sistem de
transmisie fără fir în conexiune cu sistemul PA din seria MOM-10BT. Pentru operare,
consultați manualul de utilizare al sistemului PA.
• Reglementări UE: Produsul este destinat utilizării în UE. Funcționarea în banda 863-
865 MHz este liberă în toate țările membre. Banda 823-832 MHz este liberă în
Germania, dar supusă restricțiilor în anumite zone (AT, CY, FR, LT, LV, MT, PL,
SE, UK – situație 2018). Verificați legalitatea frecvențelor la autoritatea națională
înainte de utilizare.
• Siguranță: Utilizați produsul conform instrucțiunilor pentru a evita rănirile sau
daunele. Producătorul nu își asumă răspunderea pentru utilizarea necorespunzătoare,
iar modificările neautorizate anulează garanția.
• Mediu: Produsul este destinat exclusiv utilizării în interior. Protejați-l de umiditate,
temperaturi extreme și șocuri puternice.
• Reciclare: La sfârșitul duratei de viață, predați dispozitivul la un centru de reciclare.
Nu îl aruncați împreună cu deșeurile menajere. Scoateți bateriile (dacă există) și
eliminați-le separat.